IV. In subarbio Schutt exotat Eccl. Parochialis sub Titulo Bmae Virginis Ma-  
riae Annuntiatae, quae anno 1734 e fundamentis reaedificata fuit.....

Praeter Ecclesiam Parochiale sunt in coemeterio aliae tres capellae una S.

Mariae Magdalene, altera S. Michaelis et tertia S. Dorotheae.

Item in monte Kleinfest sunt tres Ecclesiae una supra alterum

Extra civitatem in monte Sallenberg fuit Ecclesia in honore S. Josephi aedificata anno 1675, ~~Per~~ quam in loco adhuc eminentiori constructa est non adeo pridem capella, communiter Mons Calvaria dicta in honorem Christi Crucifixi. Opus titev samostana. Cap.2. § 2.I..... Patres Austriacae Provinciae in Comitiis Provincialibus ad S. Hippolytum, die 5. Maii 1536 celebratis decreverunt, ut quaedam loca in Carniola, in quibus Patres ab haereticis cum magna saevitia tractantur, nec ob Sclavicae linguae ignorantiam ~~eleemosynam~~ debite solligere possunt in nomine Domini decerantur. Deni sequens prodiit decretum: "Locus in Stein eo quod fratres longo tempore ab haereticis vexentur, maximam augustiam, et pressuram a vitae necessariorum penuriam patiantur cum Regio etiam comensu deseratur?

Odlok Ferdinanda na Duna'u lo. nov. 1538 da razpušča samostan na prošnjo bratov: Cap. III. § III. De reparatione et reaedificatione Conventus. Samostan je bil nedvomno v slabem staniu, ko so ga prevzeli: Citira še odlok provincialnega zpora v Ljubljani 12. okt. 1632: " Ad Conventum Cannicensem in aedificatione existentem introitus utriusque sexus benefactoribus permittitur, dummodo dno ex Diffinitorio adsint.

63 let po prenovitvi trdi, da je bilo treba samostan iz temeljev obnoviti. Dobrotnik Jacobus Achell a Schellenburg, efundamentis so sezidali samostan panificium (Podrekar) in cerkev. Cerkev so zaceli zidati 18.apr.1695 in jo končali 1705, kot se vidi iz zapiska pod podobo ustanovnika v refektoriju: " eGce

fVnDatoreM"

III. Listina s katero je 16. jul. 1703 shod difiniterjev v Ljubljani nazval us-  
tanovnika. V tem pismu se omenja "Eneuerung und fast völlige auffrichtung  
der Capellen, se ~~der~~ Er...in bemelten Closter( v Ljubljani) gegen der Sakris-  
tey und der ganz marmerlstein neuen des H.Crucifix Altars.....machen lassen.  
Item zu Stein unser Arichen, und Closter von grundt auf neu zu bauen nicht  
allein ergebigen grund gelegt ampak tudi 60.000 gl omogočil delo končati.

IV. Quia vero pro extensione hosti et Ecclesiae ac Pannificinae erectione  
spatium nimis augustum erat, hiuc erant aliquae domus ~~partim~~ dono datae  
partim a Fundatore coemptae prididis aedificiis applicatae; et praeprimis  
erant dnae domus Comitum ab Auersperg Conventus dono datae; una erat in foro  
ex qua Conventus materialia quaedam tantum accepit, altera, ubi nunc pannifi-  
cina est: item duae domus quodam D.Stephani Wutalizi, dein D.Ioannis Bapt.  
Maynik, quae dein devenerunt ad manus D.Varli Sigismundi Pilpach quieas Con-  
ventui cessit..... Steterant antem hae Wutaliziana domus a foro versus Eccle-  
siam nostram penes plateam per quam ex civitate ad nostram itur ecclesiam.  
Alia item domus steterat in angulo Ecclesiae ex adversa parte Hospitalis  
spectans ad D.Laurentium Scharner quae pro extensione ecclesiae empta fuit.  
Sexta domus spectans ad D.Michaelem Kushinar stetit in eo loco ubi nunc post  
cella hosti est vernus Sallenberg quae etiam pro extensione hosti empta fuit.  
Stabulum quoque idem Fundator I.a Sch.emit pro Conventum fl.50.